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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczace zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,,Budowe¢ Kanalizacji sanitarnej
w miejscowosci Podgora”
podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2013r, poz 907
z p6zn. zmianami) Wéjt Gminy Gézd przekazuje tres¢ zapytan dotyczgcych zapisow
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopuéci pompy montowane na zawiesiu na belce w zamian za pompy
montowane na stopie sprzegajgcej montowanej na dnie zbiornika?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zawiesia hakowe, pod warunkiem, ze rurowa prowadnica
pompy bedzie wyprowadzona pod sam wlaz pompowni, tak aby mozna bylo

zasprzegna¢ pompe do zalanej pompowni.

Zawiesia hakowe muszg by¢ wykonane ze stali nierdzewnej i by¢ oparte na belce

wsporczej wykonanej ze stali nierdzewne;j.

W przypadku zastosowania zawiesi hakowych zaw6r zwrotny nie moze byé sprzezony

z zawiesiem i musi by¢ zamontowany w pionie.

Zasuwa odcinajgca musi si¢ znajdowa¢ na poziomej czeéci rurociagu i mieé
wyprowadzong pod wiaz, sztycg z kurkiem, tak aby bylo mozliwe jej zamykanie
1 otwieranie z poziomu terenu

Pytanie nr 2
Czy pompownia ma by¢ wyposazona w wytaczniki ptywakowe czy w jakié inny system
pomiaru pozioméw $ciekOw?

Odpowiedz:

Pompownia przydomowa ma by¢ wyposazona w pomiar poziomu $ciekéw realizowany przy

pomocy dzwonu.

Pompownia musi by¢ takze wyposazona w niezalezny od dzwonu pomiar stanéw awaryjnych
(alarm i suchobieg)
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci montaz sterowania pompowni w mniejszych szafkach

sterowniczych niz okreslone w specyfikacji przetargowe;j?



Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z podania dokladnych wymiaréw szafy sterownicze;j.

Wykonawca musi dostarczy¢é taka obudowe szafki sterowniczej, aby zmiescily sig
w nim wszystkie aparaty sterujgco kontrolujace. Szaftka powinna spelnia¢ parametry

nie gorsze niz: IP 65, klasa izolacji II, IK10

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci lampke sygnalizacyjng na 12V zamiast na 230V?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza lampke 12V zamiast 230V

Pytanie nr 5
W specyfikacji przetargowej odnosnie sterowania okreslono funkcjonalno$¢ ,pomiar ilosci

standw awaryjnych” oraz ,licznik czasu pracy z uwzglednieniem opomiarowania ilosci
$ciekéw”. Prosze o okreslenie jakie funkcje Zamawiajgcy miat konkretnie na mysli i w jaki
sposoéb oczekuje realizacji tych funkcjonalnosci?

Odpowiedz:
Sterowanie pompowni przydomowych musi posiadaé pamigé ilosci stanow
awaryjnych oraz licznik czasu pracy pomp. Zamawiajacy rezygnuje z wymagan
opomiarowania ilosci $ciekow.

Pytanie nr 6
Czy w pompowniach przydomowych majg by¢ zainstalowane hydrodynamiczne zawory
ptuczace?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga zastosowania hydrodynamicznych zaworéw pluczacych

w pompowniach sieciowych.

Zamawiajagcy nie wymaga zastosowania hydrodynamicznych zaworéw phluczacych

w pompowniach przydomowych.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Dokonana modyfikacja zostanie przekazana wszystkim Wykonawcom, ktérzy otrzymali
SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu

20.05.2016r.
Jednoczesnie informujemy, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.
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